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Sprawozdanie
Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księ
stwem Krakowskiem w przedmiocie wydzielenia gminy Oparówka z okręgu 
c- k. Sądu powiatowego we Frysztaku a przydzielenia jej do okręgu c. k.

Sądu powiatowego w Strzyżowie.

Wysoki Sejmie!
Gmina O parówka pow iatu Strzyżów w niosła przez c. k. S tarostw o w Strzyżo

wie prośbę o wydzielenie jej z okręgu c. k. Sądu powiatowego we Frysztaku a przy
dzielenie do c. k. Sądu powiatowego w Strzyżowie, uzasadniając prośbę sw ą większą 
odległością gm iny od Frysztaku i złą drogą.

W ydział krajowy przesłał powyższą prośbę W ydziałowi powiatow em u w Jaśle 
em zbadania naprow adzonych w niej okoliczności i w ydania opinii przy równocze- 

snem wezwaniu obszaru dworskiego do przedłożenia aeklaracyi, że przyłącza się do 
^ J ! n,a gminy. Na podstawie tak uzupełnionej prośby Rada pow iatow a w Jaśle uchw ałą 

• grudnia 1912 poparła petycyę gminy Oparówka. Następnie przesłał W ydział kra
jow y powyższą prośbę wraz z zebranym  m ateryałem  do Prezydyum c k. Sądu kra-

5552
jow ego wyższego w Krakowie, które pismem z 9. kwietnia 1913 Prez ^

czy ł°  W ydziałowi krajowem u, źe ze stanow iska adm inistracyi sądowej i ze względu 
na ustrój ksiąg gruntow ych nie zachodzą żadne przeszkody przeciw projektowanem u 
wydzieleniu.

Gdy zatem m iarodajne w tej mierze czynniki i w ładze uznały żądanie gminy 
Parówka za uzasadnione, W ydział krajow y przedkłada W ysokiem u Sejmowi tę sprawę 

z wnioskiem przychylnym  ze swej strony i wnosi:

Wysoki Sejm raczy uchwalić:
Sejm Królestw a Galicyi i Lodomeryi z Wielkiem Księstwem Krakowskiem wy- 

raza c. k. Rządowi swe zdanie, że w interesie należytego wymiaru SDrawiedliwości 
* dla dogodności m ieszkańców gminy Oparówka leży wyłączenie jej wraz z obszarem 
dworskim z okręgu c. k. Sądu powiatowego we Frysztaku a przydzielenie do okręgu 
c< k. Sądu powiatow ego w Strzyżowie.

Z Rady Wydziału krajowego Królestwa Galicyi i Lodomeryi 
wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem.
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